PORTARIA Nº. 103, DE 21 DE MAIO DE 2013.

Designa servidores para recebimento

de Inscrições em Concurso Público.

LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de CORONEL PILAR,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

                                                         DESIGNA as servidoras Fernanda Veronese e Vanessa Zanettin

Fachinelli, para fins de recebimento de inscrições ao concurso público municipal para os cargos de

AGENTE ADMINISTRATIVO, AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR, MÉDICO COM

ESPECIALIDADE EM CIRURGIA GERAL, MOTORISTA, NUTRICIONISTA, OPERADOR DE

MÁQUINAS, OPERÁRIO, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL e SERVENTE, Edital de

Abertura nº 001/2013, no período compreendido entre 21 de maio de 2013 a 07 de junho de 2013.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos vinte e um dias do mês de maio de 2013.

Lourenço Delai

  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Áureo Antônio Salvi

Secretário Municipal da Administração e Fazenda